до  окончателното  изплащане  на  присъденото 
обезщетение.
ОТХВЪРЛЯ предявения иск от А. – Камеро Ръдван Озмен с ЕГН [ЕГН]      срещу Столична 
дирекция на вътрешните работи, с правно основание чл. 1, ал. 1 от ЗОДОВ, в останалата 
част за разликата от 818.07 € (осемстотин и осемнадесет    евро и седем евроцента) с 
левова равностойност 1 600 (хиляда и шестстотин) лева до пълния предявен размер от 
1840,65 € (хиляда осемстотин и четиридесет евро и шестдесет и пет евроцента) с левова 
равностойност 3 600 (три хиляди и шестстотин) лева като НЕДОКАЗАН.
ОСЪЖДА Столична дирекция на вътрешните работи да заплати на А. – Камеро Ръдван 
Озмен,    с ЕГН [ЕГН]    от [населено място],[жк], [жилищен адрес] сума в размер на    5,11 
€ (пет евро и единадесет евроцента) с левова равностойност 10 лева представляваща 
заплатената държавна такса съгл. чл. 10 ал.3 от ЗОДОВ.
ОСЪЖДА Столична дирекция на вътрешните работи да заплати на адв. Й. Е. А., с личен 
№ [ЕГН] в ЕРА при Висш адвокатски съвет, сумата от
187,48  €  (сто  осемдесет  и  седем  евро  и  четиридесет  и  осем  евроцента)  с  левова 
равностойност  366,67  лева,  представляваща  адвокатско  възнаграждение  за  оказана 
безплатна правна помощ и съдействие на ищеца по делото на основание чл. 38, ал. 1, т. 
3 от Закона за адвокатурата.